
UCHWAŁA Nr X /59 / 2007
Rady Gminy Grzegorzew

z dnia 27 września 2007 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI /188 / 2006 z dnia 11 lipca  2006 r. Rady Gminy Grzegorzew

 w sprawie zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c   i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591;  z póź. zm.) 
 oraz art.82 ust.1 pkt  2   i art. 83 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104,  z późn. zm.)  Rada Gminy w Grzegorzewie   uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W paragrafie  pierwszym  uchwały Nr XXXVI /188 / 2006 z dnia 11 lipca  
           2006 r. dokonuje  się następujących zmian : „ kwotę 115.000 zł.” zastępuje się 
           kwotą „100.000 zł.” ( słownie złotych:  sto  tysięcy ).
       2.  Dodaje się ustęp 1 w  brzmieniu :
              „ a) rok 2006  transza   -             0 zł.;
                 b) rok 2007  transza     - 100.000 zł.”

 § 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                        

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                     /-/ Waldemar Banasiak



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr X /59 / 2007  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 27  września 2007 roku

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI /188 / 2006 z dnia 11 lipca  2006 r. Rady Gminy Grzegorzew

 w sprawie zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej 

 

        Pożyczka została zaciągnięta na zadanie  pn: „Termomodernizacja  budynku 
ośrodka zdrowia w Grzegorzewie ” 

       Na dzień 31 grudnia 2006 r. pomimo poniesionych kosztów środki 
na sfinansowanie tego zadania nie wpłynęły, natomiast wpłynęły dopiero
w dniu 24 stycznia 2007 r. i  stanowić to będzie przychody  tego roku. 
Jest to pożyczka na preferencyjnych warunkach z możliwością umorzenia do 5 %. 
Realizacja i zapłata tego zadania była możliwa w związku z tym, że nie wszystkie 
zadania ujęte w budżecie 2006 zostały zrealizowane. Przyjęcie tej pożyczki wpłynie 
na zmniejszenie zaciąganego kredytu w roku 2007.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały na w/w 
zadanie jest zasadne.

                                
                                                                                                              

                                                                                                                WÓJT GMINY
                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak

Grzegorzew, dnia 10 sierpnia 2007 r. 


	U Z A S A D N I E N I E
	Grzegorzew, dnia 10 sierpnia 2007 r. 

